
Uchwała Nr LVIII/766/18

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), na podstawie art. 12 pkt 5 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077, 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2018 r.:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu – Miasto Słupsk 
o kwotę 486.089,- zł według załącznika Nr 1

zadania własne    420.444,- zł

zadania unijne       65.645,- zł

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetu – Miasto Słupsk 
o kwotę 39.200,- zł według załącznika Nr 1

zadania własne     31.563,- zł

zadania unijne        7.637,- zł

3) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk 
o kwotę 305.406,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne   303.899,- zł

zadania unijne        1.507,- zł

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk 
o kwotę 1.459,- zł według załącznika Nr 2

zadania unijne       1.459,- zł

5) Zwiększa się plan dochodów budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 52.239,- zł według załącznika Nr 3

zadania własne    52.239,- zł

6) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 39.026,- zł według załącznika Nr 4

zadania własne   39.026,- zł

7) Zmniejsza się plan wydatków budżetu – Miasto na prawach powiatu

Id: C599985F-3EE5-4064-BBB1-520A3CBC2917. Uchwalony Strona 1



o kwotę 2.930,- zł według załącznika Nr 4

zadania własne    2.930,- zł

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2018 rok wynosi:

Dochody ogółem: 553.872.666,21

w tym:

1) dochody bieżące: 503.377.399,21
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 88.485.859,21

2) dochody majątkowe: 50.495.267,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 458.000,00

Wydatki ogółem: 583.013.231,21

w tym:

1) wydatki bieżące: 491.486.378,21
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 88.485.859,21

2) wydatki majątkowe: 91.526.853,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 458.000,00

§ 3. 

Przychody ogółem: 48.404.655,00

w tym:

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 30.000.000,00
- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 2.000.000,00
- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 16.404.655,00

§ 4. 

Rozchody ogółem: 19.264.090,00

w tym:

- kredyty i pożyczki do spłaty: 4.218.090,00
- wykup innych papierów wartościowych: 15.046.000,00

§ 5. 

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 29.140.565,- zł.

Id: C599985F-3EE5-4064-BBB1-520A3CBC2917. Uchwalony Strona 2



§ 6. 

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi:

- z emisji papierów wartościowych: 10.735.910,- zł,
- z kredytów i pożyczek : 2.000.000,- zł
- wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 16.404.655,- zł

§ 7. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów pożyczek i emisji papierów wartościowych 

zaciągniętych na:

1) sfinansowania występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
20.000.000,- zł,
2) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i emisji papierów wartościowych 
w kwocie 19.264.090,- zł,
3) sfinansowania planowanego deficytu budżetu Miasta Słupska w kwocie 12.735.910,- zł.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: C599985F-3EE5-4064-BBB1-520A3CBC2917. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LVIII/766/18

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 września 2018 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

758 Różne rozliczenia 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

0610
286,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 67,00 -119,00

0750

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -25,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

80104 Przedszkola 0,00

0670
0,00

0830 Wpływy z usług 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

80110 Gimnazja -800,00

0610
52,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 748,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 182,00 -800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

0830 Wpływy z usług

UE Środki z Unii Europejskiej

750 Administracja publiczna 0,00

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 0,00

2001

0,00

Punkt Informacji Europejskiej Europe Direct Słupsk 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2057

80,00

0,00

80,00 0,00

Źródło 
finanso
wania

420 444,00 -31 563,00

169 826,00

169 826,00

169 826,00

238 546,00 -19 491,00

29 566,00 -18 691,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 14 007,00 -14 007,00

7 329,00

2 607,00

5 270,00 -4 540,00

207 928,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 204 878,00

1 700,00

1 000,00

1 052,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

12 072,00 -12 072,00

12 072,00 -12 072,00

12 072,00 -12 072,00

65 645,00 -7 637,00

25 028,00

25 028,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 25 028,00

25 028,00

40 617,00 -7 637,00

40 617,00 -7 637,00

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego -7 605,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalające dla uczniów szkół 
gimnazjalnych -7 605,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach 
podstawowych

Id: C599985F-3EE5-4064-BBB1-520A3CBC2917. Uchwalony Strona 4



2059

-32,00

0,00

0,00 -32,00

RAZEM

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 40 537,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalające dla uczniów szkół 
gimnazjalnych 40 537,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach 
podstawowych

486 089,00 -39 200,00

Id: C599985F-3EE5-4064-BBB1-520A3CBC2917. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LVIII/766/18

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 września 2018 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO 0,00

0,00

4260 Zakup energii 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych 998,00 0,00

998,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 923,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANUSZA KORCZAKA 312,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO 611,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 "ZACZAROWANY OGRÓD" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE INTEGRACYJNE NR 8 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 11 "CALINECZKA" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 "NIEZAPOMINAJKA" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 23 "PROMYCZEK" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 31 "BAJKOWA KRAINA" 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE INTEGRACYJNE NR 8 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 19 "SŁUPSKIEGO CHŁOPCZYKA" 0,00

80110 Gimnazja 0,00

4260 Zakup energii 0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 0,00

UE Środki z Unii Europejskiej

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 941,00 -908,00

941,00 -908,00

928,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ 0,00 -1,00

Źródło 
finanso
wania

303 899,00

278 899,00

69 921,00

64 994,00

32 497,00

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 10 IM. 
POLONII 32 497,00

3 006,00

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 4 IM. 
GUSTAWA MORCINKA 3 006,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. KMDRA POR. STANISŁAWA 
HRYNIEWIECKIEGO

207 778,00

204 878,00

40 000,00

13 378,00

22 500,00

10 000,00

45 000,00

45 000,00

14 000,00

6 000,00

9 000,00

2 900,00

1 700,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 4 IM. 
GUSTAWA MORCINKA 1 200,00

25 000,00

25 000,00

18 400,00

18 400,00

6 600,00

6 600,00

1 507,00 -1 459,00

1 507,00 -1 459,00

1 507,00 -1 459,00

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach 
podstawowych

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 4 IM. 
GUSTAWA MORCINKA

Id: C599985F-3EE5-4064-BBB1-520A3CBC2917. Uchwalony Strona 6



0,00 -907,00

13,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122,00 -162,00

122,00 -162,00

120,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ 0,00 -1,00

0,00 -161,00

2,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 382,00 -185,00

382,00 -185,00

380,00 0,00

0,00 -185,00

2,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00 0,00

29,00 0,00

29,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 30,00 -180,00

30,00 -180,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA 0,00 -4,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 0,00 -1,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANUSZA KORCZAKA 0,00 -4,00

30,00 0,00

0,00 -35,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO 0,00 -15,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ 0,00 -44,00

0,00 -15,00

0,00 -62,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 3,00 -24,00

3,00 -24,00

3,00 0,00

0,00 -4,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ 0,00 -7,00

0,00 -3,00

0,00 -10,00

RAZEM

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. KMDRA POR. STANISŁAWA 
HRYNIEWIECKIEGO

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 10 IM. 
POLONII

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach 
podstawowych

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 4 IM. 
GUSTAWA MORCINKA

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. KMDRA POR. STANISŁAWA 
HRYNIEWIECKIEGO

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 10 IM. 
POLONII

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach 
podstawowych

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 4 IM. 
GUSTAWA MORCINKA

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. KMDRA POR. STANISŁAWA 
HRYNIEWIECKIEGO

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 10 IM. 
POLONII

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach 
podstawowych

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 4 IM. 
GUSTAWA MORCINKA

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach 
podstawowych

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 4 IM. 
GUSTAWA MORCINKA

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 5 IM. 
GRYFITÓW

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. KMDRA POR. STANISŁAWA 
HRYNIEWIECKIEGO

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 10 IM. 
POLONII

Szansa na sukces - podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach 
podstawowych

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 4 IM. 
GUSTAWA MORCINKA

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 5 IM. 
GRYFITÓW

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. KMDRA POR. STANISŁAWA 
HRYNIEWIECKIEGO

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 10 IM. 
POLONII

305 406,00 -1 459,00

Id: C599985F-3EE5-4064-BBB1-520A3CBC2917. Uchwalony Strona 7



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LVIII/766/18

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 września 2018 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 671,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 187,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 382,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 85,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 996,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 996,00 0,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania z 0,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaś 214,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek sam 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 550,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 730,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 435,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 435,00 0,00

RAZEM 0,00

Źródło 
finanso
wania

52 239,00

16 804,00

15 137,00

12 500,00

1 043,00

35 435,00

25 000,00

25 000,00

10 000,00

10 000,00

52 239,00

Id: C599985F-3EE5-4064-BBB1-520A3CBC2917. Uchwalony Strona 8



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LVIII/766/18

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 września 2018 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 -147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -147,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH 0,00 -147,00

80120 Licea ogólnokształcące 100,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 0,00

V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ZBIGNIEWA HERBERTA 100,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 -293,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -293,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH 0,00 -293,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00 -87,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -87,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH 0,00 -87,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. UNICEF 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. UNICEF 0,00

RAZEM

Źródło 
finanso
wania

39 026,00 -2 930,00

4 026,00 -2 930,00

3 926,00 -2 403,00

-2 403,00

-2 403,00

3 926,00

3 926,00

35 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

39 026,00 -2 930,00

Id: C599985F-3EE5-4064-BBB1-520A3CBC2917. Uchwalony Strona 9


	Arkusz1



